Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2016 г.  №11

с. Разветье

«О внесении изменений в Постановление №335-1 от 17.11.2015г.»

Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Пункт 2, абзац 2 : слова «41 кв.м.» заменить словами «7 кв.м.»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов

Исп.- Груздова Е.А.

Телефон – 75-6-48